10

10°

1ne

12°

13

15°

16°

17°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

28°

26°

27°

28°

29°

30°

310

32°

33

340

35°

Equipo

nMotor Club Almendralejo

mAuiomowl Club Almendralejo
mAutomovil Club Almendralejo
mMotor Club Jerez de los Caballeros
Motor Club Almendralejo

LI Motor Club Jerez de los Caballeros

YXI Escuderia Faro de Extremadura
Escuderia Rafagas Racing
Automovil Club Almendralejo
Escuderia Rafagas Racing

LVl Motor Club Guarefia
n Motor Club Ciudad de Zafra
mAutomovil Club Almendralejo
Escuderia Rafagas Racing

LY Motor Club Aimendralejo
Escuderia Rafagas Racing
mEscuderia Rafagas Racing
mAulomovnl Club Almendralejo
nMotor Club Almendralejo
mMotor Club Culebrin Pallares

LX ] Motor Club Jerez de los Caballeros
ﬂAutomoviI Club Aimendralejo
Motor Club Almendraiejo
m Escuderia Faro de Extremadura
mMCV Motorsport
uEscuderia Rafagas Racing
mMotor Club Almendralejo
m Motor Club Almendralejo

X3 Motor Club El Porrino
mMotor Club Almendralejo

[£: 3 Motor Club Jerez de los Caballeros
Escuderia Rafagas Racing

Yl Motor Club Guareiia

B Motor Club Almendralejo

mEscuderia Plasencia

Coere,o
Suporior
da Duzortes

Clasificacion Final
Campeonato de Extremadura de Rallyes

Piloto

Eduardo NORIEGO HERNANDEZ

Julian JIMENEZ RAMOS

Carlos GALLARDO SIERRA

Javier DOMINGUEZ DELGADO
Juan Jose DOMINGUEZ GARAY
Cesareo DELGADO GARRIDO
Jose Maria OBREO TORO

Fredi LOPEZ VICENTE

Cristian CARRASCO PAZ
Francisco MERCHAN MORALES
Juan Antonio GIL CABALLERO
Juan Jose CARRASCO MERCHAN
Eduardo CARRILLO VALLE

Juan Antonio ARGUETA HORRILLO
Tomas RODRIGUEZ DONOSO
Abel RUIZ MARTIN

Antonio PECERO SANCHEZ
Angel ALVAREZ PAREDES
Manuel REYES HERNANDEZ
Pablo MATEOS BERMUDEZ

Eloy BARRIGA CANO

Tomas RIOLA GALLEGO

Alberto BELTRAN GUTIERREZ
Andoni PRIETO CORDERO
Antonio SANCHEZ GARCIA
Carlos CABEZAS ROMERQ

Jose Antonio ROSADO MARTINEZ
Jose Antonio VAZQUEZ GALLARDO
Julian PEREZ VAZQUEZ

Marcos RODRIGUEZ DiAZ

Jose Joaquin GOMEZ GARRIDO
David RAMOS SESAR

Joaquin GOMEZ CARRASCO
Sebastian MONTIEL TORO

Jose Antonio GARCIA PANIAGUA

Copiloto
Pedro ESPINO GOMEZ

Alberto ESPINO GARCIA-MORENO
Francisco Asis IZQUIERDO GOMEZ
Jorge VENEGAS GONZALEZ
Alfonso DOMINGUEZ GARAY
Andres DIAZ GARCIA

Sergio CASTILLA REALES

Daniel GOMEZ PEREZ

Marla GUERRERQ VELASCO

Aida BRITO BERMEJO

Petra CARRASCO GARCIA

Jose BARROS ROSA

Fernando HERNANDEZ ARENAS
Juan Manuel FLORES GARCIA
Andres ARIAS GARCIA

Sara LARA JIMENEZ

Macarena PECERO DIAZ

Diego DE LA ROSA GARCIA

Maria del Mar ESPINAR DiAZ

Jose Manuel GILES MATEOS
Alvaro BARRIGA CANO

Federico RIOLA GALLEGO

Jose Manue! IZQUIERDO GONZALEZ
Estefania VILLENA VALLE

Maria del Carmen MARQUEZ RODRIGUEZ
Cristina CABELLO CUBERO

Pedro RODRIGUEZ FERNANDEZ
Maribel CIENFUEGOS GUTIERREZ
Jose MORIANG PEREZ

Pedro Manuel RODRIGUEZ DiAZ
Maria del Carmen RAMOS SANCHEZ
Jose Maiquel SANCHEZ PERIZ
David ACEVEDO FRUTGS

Rafael DIAZ GONZALEZ

Alberto ALVAREZ CARRON

Vehiculo

Skoda Fabia Rally2 Evo

Mitsubishi Lancer Evo VIl
Ford Fiesta Rally4
Mitsubishi Lancer Evo X
Subaru impreza WRX STi
Renault Clio RS Sport
BMW 325i

Seat 600

Peugeot 106 $16

BMW 318 Compact
Citroen DS3 R3T

Citroen Saxo VTS 16v
Citroen Saxo VTS 16v
BMW M3 E36

Citroen Saxo VTS 16v
Peugeot 206 RC
Mitsubishi Lancer Evo 1X
Citroen G2 GT

Renault Clio RS Sport
Fiat Punto Abarth
Peugeot 205 GTi
Hyundai Accent GT
Renault Clio RS Sport
Fiat Punto HGT

BMW 325i E36

Ford Fiesta NS

Fiat Punto HGT

Ford Focus 2.0

Citroen Saxo VTS 16v
Citroen Saxo VTS 16v
Fiat Cinquecento Sporting
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 207 RC
Peugeot 206 GTi

Fiat Cinquecento Sporting

Primero
Anterior

1°Rally2 1° 1 FIA/RFEDA

oA 1eiapexs 0544400
03:44.400
1° Rally4 1° 2 FIA/RFEDA 3323332
05:54.
1°N+ 201 F'A/RFEDAm;Z;;gg
1N 3T FavRrEDA et 00
19 4PRT2 1° PRT2 FEXA g;ﬁg?ﬁg
1°4PRT 1 PRT1 FEXA 3331332
2°4PRT2 2° PRT2 FEXA g;gzigg
07:56.800
1PA3 TIAFEXA 000000
08:48.600
3°4PRT2 3°PRT2FEXA (o oo
9:55.
10737 202 F'*‘/RFEDAgrgZ;gg
09:56.500
2°A3  2°3AFEXA 00:0?.230
ha waarEa 0000
1°4PRT1 2° PRT1FEXA Qg;iggg
11:30.
wa om0
2°4PRT  1° TN FEXA Qﬁiiigg
12:36.300
¥AS  SIAFEXA 2000
12:51.800
N2 TPINEEXA e
081 2°TAFEXA 3,3?2223
29A2  2°2AFEXA ;gg;;gg
13:24.000
67A3  GPIAFEXA o a00
:26.600
N2 292N FEXA :,2;(2);,600
3°A2  3°2AFEXA :,Sll:gg
14:18.300
1°H  3° 2 FIA/RFEDA oo;oz.:gfl
30 4PRT 4° 1 FIA/RFEDA lﬁﬁigﬁg
14:35.600
PN2 BONFEXA o
45N2 492N FEXA :)S;:;gg
7°A3  7°3AFEXA ;:?g:)gg
8°A3  8°3AFEXA ngizgg
19N3  1°3NFEXA :)832333
194PRT3 10 PRT3 FEXA |/ 1000
00:53.300
4°4PRT 3° PRT1FEXA 22133233
4082 4°2AFEXA ﬁzgggﬁg
ons  poanrExs 2833200

04:45.200

Tiempo

§3:38.200

57:22.600

57:44.900

§9:32.400

01:00:31.700

01:01:04.800
(00:50.000)

01:01:19.600

01:01:26.000

01:01:35.000

01:02:26.800

01:03:33.500

01:03:34.700

01:03:40.600

01:04.05.500
{01:30.000)

01:05:09.100

01:05:25.900

01:06:01.500

01:06:14.500

01:06:30.000

01:06:43.600

01:06:46.300

01:07:02.200

01:07:04.800

01:07:49.700

01:07:56.500

01:08:01.200
(01:00.000)

01:08:13.800

01:08:53.300

01:10:08.300

01:10:17.100
01:10:25.900
(00:20.000)
01:11:19.200
(04:00.000)
01:16:53.000
01;17:26.200
{10:00.000)

01:22:11.400
(61:30.000)




Tiempo

01:28:39.600

01:37:43.900
(00:10.000)

01:49:23.400
(40:00.000)

v ) ‘ ) ~ 55:45.200
David LORCA SANCHEZ Juan Jose SUAREZ RAMIREZ 9° 3A FEXA 1139 500

38° mEscudena Lemans

Peugeot 206 XS 9° A3

Piloto

Coment:

Vehiculo

Equipo Copiloto Grupo  Cat

nVoIantia Racing Club
uMotor Club Almendralejo
mMotor Club Almendralejo

Motor Club Guarefia

mMotor Club Almendralejo

Extremadura Rallye Team

Escuderia Rafagas Racing

“Escuderia Rafagas Racing
mMolor Club Almendralejo

Escuderia Rafagas Racing

mMotor Club El Porrino

Escuderia Rafagas Racing

Automovil Club Almendralejo

[ M@ Motor Club El Porrino
pARMotor Club Almendralejo

Y73l Motor Club Guareia

Automovil Club Almendralejo

Automovil Club Almendralejo

lAutomovil Club Almendralejo

Santiago BARRAGAN PORTILLA
Enrique GUTIERREZ ACOSTA
Manuel CASIMIRO LLAMAZARES
Pablo GOMEZ MUNOZ

mMotor Club Jerez de los Caballeros Jose Joaquin JIMENEZ CAMPOS

Juan Manuel ARBIZU BARRAGAN

Antonio Luis CASIMIRO LLAMAZARES Osel ROMAN RUIZ

Juan Antonio GONZALEZ ROMAN
Jesus Jose GUTIERREZ ACOSTA
Angel Luis ALVAREZ RODRIGUEZ
Juan Alberto CARO HERNANDEZ

Francisco Javier JIMENEZ CAMPOS Mitsubishi Lancer Evo X R4

Jesus Angel YUSTO GARCIA

Francisco Javier MOLANO GUTIERREZ Joaguin FERNANDEZ CORTES

Antonio OBREO GUERRERQ
Alonso VIVAS MARTIN

Juan Manuel BAYGN LAVADO
Claudio SANCHEZ RUBIO
Fernando FRESNO HERNANDEZ
Unai PASCUA GOMEZ

Manuel LAUREANO MURILLO
Oscar MUNOZ ALVAREZ

Daniel RODRIGUEZ DAAMOUCHI
Jose Antonio VAZQUEZ ENRIQUE
Pedro FRESNO HERNANDEZ
Jose Manuel NUNEZ ORTEGA

y£J@Motor Club Jerez de los Caballeros Jesus LAUREANO MURILLO

Y3 Motor Club Aimendralejo

Motor Club Almendralejo
YL Motor Club Culebrin Pallares

Miguel Angel FRANCO VAZQUEZ
Francisco Jose FELIPE GOMEZ
Antonio VENEGAS GIL

mMotor Club Jerez de los Caballeros Gustavo HERNANDEZ PARDO

Jorge Ramirez Salamanca

Presidente Comisarios Deportivos CD-0342-ESP/AS

Porsche 997 GT3 Cup
BMW M3 E46
Renault Clio Rally4
BMW M3 E36
Peugeot 106 S16

BMW M3
Peugeot 206 RC

Francisco Jose GARCIA CALDERGN Peugeot 206 XS

Juan Felipe NAVIA GONZALEZ
Jorge FERNANDEZ CARRILLO
Marina SANCHEZ GARCIA
Pedro GARCIA HERNANDEZ
Jose Javier DIAZ MANZANERO
Fernando SEVILLA RANGEL
Juan Carlos GOMATO REYES
Juan Pedro GONZALEZ GARRIDO
Fatima CARO CARO

Victor Manuel CORTES GOMEZ
Luis ALBERTO GARCIA

Jaime BENAVIDES AMARO
Esmeralda PELAEZ DELGADO
Francisco Jose FELIPE NEVADO
Jose Domingo VENEGAS GIL
Julian HERNANDEZ ACEDO

Peugeot 106 GTi
Citroen AX GTi

Ford Fiesta ST
Peugeot 206 GTi
Citroen Saxo VTS 16v
Citroen Saxo VTS 16v
Peugeot 106 XSi

Fiat Punto HGT
Peugeot 205 Rallye
Ford Fiesta ST
Renault Clio RS Sport
Renault Clio 16v

Opel Corsa B GSi
Renault Clio 16v

Fiat Cinquecento Sporting
Toyota Aygo

Gonzalo Sanchez Rodriguez
Comisario Deportivo CD-4102-ESP/M

RGT
4PRT
4PRT

1A
3A
R4
4PRT2
A2
A3
4PRT
4PRT
N2
4PRT
A3
N3
4PRT
A2
4PRT
A3
4PRT
A2
N3
N2
N3
N2

1 FIA/RFEDASalida de Carretera
1 FIA/RFEDASalida de Carretera
PRT1 FEXA Averia Mecanica
TAFEXA Salida de Carretera
3AFEXA No Toma Salida
1 FIA/RFEDAAveria Mecanica
PRT2 FEXA No Toma Salida
2A FEXA Salida de Carretera
3A FEXA No Toma Salida
PRT3 FEXA Averia Mecanica
PRT3 FEXA No Toma Salida
2N FEXA Averia Mecanica
PRT3 FEXA No Toma Salida
3AFEXA No Toma Salida
3N FEXA Averia Mecanica
PRT3 FEXA No Toma Salida
2A FEXA No Toma Salida
PRT3 FEXA Averia Mecanica
3AFEXA No Toma Salida
PRT3 FEXA Averia Mecanica
2A FEXA
3N FEXA
2N FEXA
3N FEXA
2N FEXA

Averia Mecanica

No Toma Salida

Descalificacién: Abandono del Parque Cerrado
Salida de Carretera

Abandono

Manuel Jesus Garcia Soriano
Comisario Deportivo CD-4040-ESP/EX

Almendralejo 23:25 horas del 12 de Octubre de 2024

Primero
X . Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Anterior
36° mMotor Club Almendralejo Jose MARTIN MARTINEZ Manuel MARTINEZ MENDEZ Peugeot 106 GTi 59 4PRT  2° PRT3 FEXA 091400
06:28.200
! T : . 44:05.700
37° (Ml Escuderia Rafagas Racing Oscar SANTAMARIA GOMEZ Cristobal PESCADOR MORAN Dacia Sandero 3°N3 393N FEXA 36,0430
|




